
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

 

2023.gada 26.jūlijā                                                                                                        Nr. 375 

                               (protokols Nr.11,  56.§.) 

 

 

Par Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 27.aprīļa lēmuma Nr. 159 “Par 

Smiltenes novada pašvaldības domes kustamās mantas – transportlīdzekļa VW CRAFTER, 

valsts reģistrācijas numuru zīme HP 5255, otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un 

atkārtotas izsoles izsludināšanu par brīvu cenu” atcelšanu  

 

Ar 2023.gada 27.aprīļa lēmumu Nr. 159 “Par Smiltenes novada pašvaldības domes kustamās 

mantas – transportlīdzekļa VW CRAFTER, valsts reģistrācijas numuru zīme HP 5255, otrās 

izsoles atzīšanu par nenotikušu un atkārtotas izsoles izsludināšanu par brīvu cenu”, turpmāk – 

Lēmums, tika rīkota atkārtota elektroniska izsole par Smiltenes novada pašvaldības īpašumā 

esošās kustamās mantas, transportlīdzeklis VW CRAFTER, valsts reģistrācijas Nr. HP5255, VIN 

Nr. WV1ZZZ2EZB6022617, turpmāk – Transportlīdzeklis, atsavināšanu, nosakot brīvu cenu 

1800,00 EUR (viens tūkstotis astoņi simti euro) apmērā. 

Andrejs Žemčugovs, personas kods: 240580-11236, turpmāk – Iesniedzējs, 2023.gada 

5.jūnija elektroniskajā izsolē, turpmāk – Izsole, par Transportlīdzekli nosolīja augstāko cenu, t.i.  

2100,00 EUR (divi tūkstoši viens simts euro) apmērā, turpmāk – Naudas līdzekļi, iegūstot 

Transportlīdzekļa pirkuma līguma slēgšanas tiesības. Naudas līdzekļu samaksu apliecina izziņa 

“Norēķini ar debitoriem/kreditoriem”, atskaites periods: 01.06.2023 – 24.07.2023 (pielikumā). 

Smiltenes novada pašvaldības dome ir izskatījusi Iesniedzēja 2023.gada 24.jūlija 

iesniegumu, turpmāk – Iesniegums, kas reģistrēts Smiltenes novada pašvaldības lietvedībā ar Nr. 

SNP/23/3.1/3097, kurā Iesniedzējs lūdz atmaksāt Naudas līdzekļus par Izsoles rezultātā iegūto 

Transportlīdzekli. Kā Naudas līdzekļu atmaksas iemeslu Iesniedzējs ir norādījis – 

Transportlīdzekli nevar reģistrēt Valsts akciju sabiedrībā “Ceļu satiksmes drošības direkcija”, 

reģistrācijas Nr. 40003345734, turpmāk – CSDD, proti, ar Transportlīdzekli nav un/vai nākotnē 

nebūs iespējams piedalīties ceļu satiksmē, jo Transportlīdzeklis ir izslēgts no CSDD datubāzes, 

faktu apliecinājis pats CSDD, t.i. Transportlīdzeklis ir norakstīs un turpmāk satiksmē nav 

izmantojams. 

Izsoles noteikumos, pirkuma līguma projektā, u.c. saistītājā dokumentācijā, norāde, ka ar 

Transportlīdzekli nevarēs piedalīties ceļu satiksmē, netika minēta, gluži pretēji, pirkuma līguma 

projektā, tā 4.5.punktā tika ietverta norāde “Pircēja pienākums ir pārreģistrēt Automašīnu savā 

īpašumā ne vēlāk, kā 5 (piecu) darba dienu laikā pēc Līguma 2.1.punktā noteiktā Akta 

parakstīšanas dienas. Pārdevējs pilnvaro Pircēju iesniegt visus nepieciešamos dokumentus VAS 

“Ceļu satiksmes drošības direkcija” Automašīnas pārreģistrēšanai uz Pircēja Vārda bez Pārdevēja 

klātbūtnes un speciālām pilnvarām” (…). Kā tika aplūkots, Transportlīdzekli nevar pārreģistrēt 

Iesniedzēja īpašumā. Aplūkojot faktoloģisko izklāstījumu, Iesniedzējam nebija zināms patiesais 

Transportlīdzekļa izmantošanas mērķis – Transportlīdzeklis paredzēts izmantošanai rezerves 

daļām. 

Ievērojot augstāk norādīto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

17.punktu, atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – 

nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Atzīt par spēkā neesošu Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 27.aprīļa 

lēmumu Nr. 159 “Par Smiltenes novada pašvaldības domes kustamās mantas – 

transportlīdzekļa VW CRAFTER, valsts reģistrācijas numuru zīme HP 5255, otrās 

izsoles atzīšanu par nenotikušu un atkārtotas izsoles izsludināšanu par brīvu cenu” no tā 

pieņemšanas brīža. 

2. Atmaksāt Iesniedzējam Transportlīdzekļa nosolīto un samaksāto Transportlīdzekļa 

pirkuma maksu 2100,00 EUR (divi tūkstoši viens simts euro) apmērā, pārskaitot Naudas 

līdzekļus Iesniedzējam uz Iesniegumā norādīto konta Nr.; 

3. Uzdod Smiltenes novada pašvaldības Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles 

komisijai veikt jebkuras darbības, kas nepieciešamas atkārtotai Transportlīdzekļa 

atsavināšanas procedūras veikšanai, pirms tam veicot atbilstošus grozījumus izsoles 

dokumentācijā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs      E.Avotiņš 

 


